
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

П Р И К А З 

19 июля 2012 г.  № 263/1-од 

 

Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения 

Орехово-Зуевского муниципального района 

 
В соответствии статьей 16 Федерального закона от 10 июля 1992 года №3266-1 

«Об образовании», приказом Министерства образования и науки Российской Федера-

ции от 15.02.2012 №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразова-

тельные учреждения», в целях реализации конституционного права граждан на полу-

чение начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить Порядок приема граждан в муниципальные общеобразовательные 

учреждения Орехово-Зуевского муниципального района (Приложение). 

 2. Признать утратившим силу приказ Управления образования «О порядке 

приема граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения Орехово-

Зуевского муниципального района Московской области» от 24 января 2011 года 

№14-од.  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника учреждения «Управление образования администрации Орехово-Зуевского 

муниципального района» Смирнову В.Н. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                         А.Н. Цветков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=22888B4FEB6E59F977779D3DE31C02CC134673C20F1E3933639995D05AA631CE68704FCACCACCB3A05W8H
consultantplus://offline/ref=22888B4FEB6E59F977779D3DE31C02CC134677C00F1A3933639995D05A0AW6H

